libris ; et quod baronia de Saltoun valet nunc per annum centum mercis et

tempore pacis valuit quadraginta libris ; et quod terre de Lyelstoun et Vgstoun

valent nunc per annum viginti mercis et tempore pacis valuerunt decern libris ; et

quod baronia de Prendirlaith valet nunc per annum quadraginta libris et tempore
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pacis valuit triginta libris : Et quod baronie de Abirnethy in Rothymaii, Corne-

carne, Saltoun, Glencors, cum tenentibus, tenandriis, et annexis earundem, necnon

terre de Daldres et Vgstoun, tenentur in capite de supremo domino nostro Rege,

tanquam domino superiore dictarum terrarum, per wardam et releuium, reddendo

dicto domino nostro Regi et successoribus suis seruicia in curia vicecomitis de

Banff, pro omnibus et singulis terris et baroniis, prout in carta dicti supremi

dornini nostri Regis declarator et continebatur ; et quod baronia de Redy cum

pertinenciis tenetur in capite de supremo domino nostro Rege per albam firmam,

soluendo inde annuatim in festo Penthecostes apud capitale messuagium dictarum

terrarum vnum denarium nomine albe firme, si petatur ; et quod terre de Dal-

gathy tenentur in capite de supremo domino nostro Rege per albam firmam,

reddendo dicto domino nostro Regi vnum denarium annuatim in festo Penthe-

costes. super solum earundem terrarum nomine albe firme, si petatur; et quod

terre de Lyelstoun cum pertinenciis tenentur in capite de supremo domino nostro

Rege, reddendo sibi et successoribus suis vnum denarium argenti in die Penthe-

costes apud capitale messuagium earundem, nomine albe firme, si petatur ; et

quod baronia de Prendirlaith cum tenentibus et tenandriis, cum pertinenciis,

tenetur in capite de supremo domino nostro Rege, reddendo sibi et successoribus

suis vnum florenum auri vel nouem solidos monete currentis ad festum natiuitatis

Sancti Johannis Baptiste, nomine albe firme, super solum dictarum terrarum, si

petatur; et quod omnes et singule predicte terre et baronie, cum tenentibus,

tenandriis, et annexis earundem, nunc sunt in manibus domini nostri Regis

tanquam in manibus domini superioris earundem legittime per seipsum, in defectu

veri heredis ius suum hucusque minime prosequentis a tempore obitus dicti

quondam Willelmi domini Abirnethy, fratris germani dicti Jacobi, qui obiit per

spacium quatuor mensium vel eocirca ante confectionem presencium : In cuius

rei testimonium sigilla quorumdam eorum qui dicte inquisicioni intererant, vnacum